
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: użyczenia z zasobów mienia komunalnego Gminy Łęka Opatowska, nieruchomości 
położonychw miejscowości Raków 

Na podstawie § 14 uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska Nr XIII/79/2011 z dnia 26 października 2011r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiących własność Gminy Łęka Opatowska (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. Nr 354 poz. 6011 z 2011r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuję w użyczenie, z zasobów mienia komunalnego Gminy Łęka Opatowska, na czas określony 
3 miesiące tj. od dnia 01 kwietnia 2022r. do dnia 30 czerwca 2022r., pomieszczenie o powierzchni 98,13 m2 
oraz grunt przynależny o pow. 700m2 położonych na działce numer 65 o powierzchni 1,7500 ha, obręb 
geodezyjny Raków, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie  prowadzi księgę wieczystą numer 
KZ1E/00042715/3 oraz boisko sportowe z budynkiem szatni o pow. 0,5300 ha znajdujące się na działce 
numer 290, obręb geodezyjny Raków, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą numer 
KZ1E/00045748/4, na rzecz jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Rakowie oraz sołectwa Raków, 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C2AF95-DAA0-43B0-B555-38DEF383997F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


